公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 112年 11月 29日

編 號 公字第 1121129001號

主旨：社區因台電工程需斷電通知

說明：

12月 04日 23:30至 12月 05日 06:00，台電

工務段至社區配電室操作高壓開關，屆時可

能會有電力瞬斷之情況(約莫至少 15分鐘)時

段不一定，請住戶當天暫時暫勿開啟重要

電器;避免因電力重啟時造成損壞，如造

成不便，敬請見諒。

特 此 公 告 週 知

幸福璞園管理委員會 敬啟